Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.119 l.42-l.44

Theodosius imperator, anno uno. Hic electus in imperatorem, Anastasium apud Nicaeam civitatem gravi praelio vicit

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.118 l.56-Sp.119 l.5

Theodericus rex Francorum mortuus est, qui regnavit annis novemdecim. ...
Chlotharius filius Theoderici, puer Francis regnavit annos tres : **cui successit**
Childebertus frater ejus, vir inclytus.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.117 l.12-l.14

Ulfuoldo decedente, **Martinus** et **Pippinus** junior **filius Ansegisili**, **regibus**
decedentibus, dominabantur in Austria.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.119 l.5-l.6

Defuncto Northberto majore domus, Grimoldus Pippini filius effectus est.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.119 l.23-l.24

major domus Grimoldus, vir modestus et justus, qui ...

Liber Historiae Francorum c.49

Obiit autem Theudericus rex : regnavit annis 19. Chlodoveus, filius eius, puer regalem sedem suscepit, ex regina nomine Chrodchilde progenitus. Nec multo post ipse Chlodoveus rex puer mortuus est regnavitque annis 2. Childebertus, frater eius, vir inclytus in regno statutus est.

Liber Historiae Francorum c.46

Eo quoque tempore, decedente Vulfoaldo de Auster, Martinus et Pippinus iunior, filius Anseghiselo quondam, **decedentibus regibus**, dominabantur in Austria

Liber Historiae Francorum c.49

Grimoaldus, Pippini principis filius iunior, in aula regis Childeberti maiorum domus effectus est.

Liber Historiae Francorum c.50

Eratque ipse Grimoaldus maiorum domus pius, modestus et iustus.

Chronicarum quae dicuntur Fredegarii continuationes c.6

Mortuus est autem Theudericus rex : regnavit autem ann.17. Chlodovecho, filio

eius parvulus, elegerunt in regnum. Non post multos enim annos praedictus rex Chlodoveus egrotans mortuus est ; regnavit autem ann. 4. Chilbertus, frater eius, in regnum resedit.

Chronicarum quae dicuntur Fredegarii continuationes c.3

In Auster quoque, mortuo Vifoaldo duce, Martinus dux, et Pippinus, filius Anseghysilo quondam Franco nobile, dominabantur, defunctis regibus. Commissis invicem principibus Ebruino, Martino atque Pippino, adversus Theudericum regem excitantur ad bellum.

Chronicarum quae dicuntur Fredegarii continuationes c.6

Grimoaldus iunior cum Chilberto rege maior domus palatii super Francos electus est ; fuitque vir mitissimus, omni bonitate et mansuetudine repletus, largus in elemosinis et in orationibus promptus.

37 S.Agratus

10.15 – “Sancti Agrati Viennensis episcopi, tempore Leonis imperatoris, regnante Francis Chilberto et **Grimoaldo justo viro majore domus** ; cujus tempore Anastasius imperator a Tiberio captus juramento clericus ac **presbyter factus est**.”